
２０２５年２月６日 

３年生保護者の皆様 

一宮市立大和中学校 

校長　寺本　輝彦 

第７８回　卒業式のご案内 

 

　向春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは本校の教育活動に対しましてご支援・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

　さて，第７８回卒業式を下記のように行います。つきましては，大きく成長したお子様の卒業

の晴れ姿をご覧いただき，新しい門出を祝福していただきたく存じます。万障お繰り合わせのう

え，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１　日　時　２０２５年３月７日（金）午前９時３０分 

 8:30　　開場　9:15までにご着席ください。 

 9:25　　卒業生入場 

 9:30　　卒業式 

10:40頃　卒業生退場　 

11:20頃　卒業生全員そろって運動場でさようなら　※雨天時屋内運動場 
　　　　 その後は記念撮影や歓談の時間 

12:00　　最終下校 

 

２　式　場　　一宮市立大和中学校　屋内運動場 

 

３　その他の連絡事項 

(1)  卒業式は、卒業生・保護者・職員・在校生（２年生）・来賓で行います。 

(2)  駐車場はありませんので自家用車はご遠慮ください。旧大和生涯学習センターの駐車場

や学校周辺の路上駐車は、住民の方々にたいへん迷惑をかけますので、絶対に駐車しない

ようにご協力をお願いいたします。 

(3)  順路および受付については「４　会場図」を参照の上、当日の誘導に従ってください。 

(4)  式場は換気のため，常時窓を開けていますのでしっかりと防寒対策をお願いします。 

(5)  式後の門送は行いませんが、卒業生と保護者が記念撮影できる時間を設定いたします。 

(6)  スリッパと下足を入れる袋を各自ご準備ください。下足は袋に入れて座席の下に置いて

ください。 

 

 



４　会場図 

　

 

【お問い合わせ先】 大和中学校　教頭　0586-28-8759 

 

 

 

 

 

 


